EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO Nº 013/2019
PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO N. º 013/2019

REF: Ao Contrato 020/2018, referente ao Chamamento Público N. º 002/2018.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. º
03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S, Ouro verde,
nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor RIMER DE
OLIVEIRA, brasileiro, casado, Professor, portador do Documento de Identidade RG sob
N.º RG 900322 e do CPF 503.781.551-72, residente e domiciliado a avenida Tancredo
Neves S/N, Bairro Jardim Ouro Verde, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: Sr.ª JANNE MARQUES SANTANA, portadora do RG: sob nº 4246320
DGPC/GO e  CPF: 009.710.791-37, residente na Rua Maria Izabel de Jesus, 243-S, Bairro: Jardim
das Oliveiras, Nova Olímpia-MT

 OBJETO: Alterar a: CLÁUSULA SEGUNDA – PERÍODO E FORMA DE EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS, do Termo de Contrato N. º 020/2018 Referente ao Chamamento Público N.
º 002/2018.

PRAZO DE VIGENCIA:  02/02/2019 até 02/12/2019.

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

07.070.0.2.08.244.0025.2209.3.3.90.36.00.00.0100000000
07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.36.00.00.0129000000

OBJETO: Serviço profissional nível superior (Psicólogo), para atendimento no CRAS- Centro de
Referência da Assistência Social; Registro no respectivo Conselho; Com experiência de atuação
e /ou gestão em programas, projetos, serviços e /ou benefícios sócio assistenciais;
Conhecimento da Legislação referente à Política Nacional de Assistência Social; Domínio sobre
os direitos sociais.

Nova Olímpia-MT, 18 de janeiro de 2019.

Rimer de Oliveira
Prefeito Municipal de Nova Olímpia-MT